
OŚWIADCZENIE 

...........................................................................................  
 imię i nazwisko/ nazwa podmiotu zgłaszającego uszkodzenia 

 

PESEL  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   NR TEL. _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

REGON _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

.................................................................................................., oświadczam, że w dniu (ach) ………………………. 
 miejsce zamieszkania/ siedziba podmiotu zgłaszającego uszkodzenia 

 w wyniku powodzi, w moim gospodarstwie uszkodzeniom uległy następujące uprawy : 

UWAGA! w tabeli wpisujemy wszystkie uprawy gospodarstwa niezależnie od wielkości poniesionych  strat, 

zgodnie z danymi zawartymi we wniosku o płatności bezpośrednie składanym do ARiMR.

Lp. 

Rodzaj uprawy  

(wpisać 

wszystkie 

uprawy w 

gospodarstwie 

położone na 

terenie gminy) 

Położenie 

(miejscowość)

/nr 

ewidencyjny 

działki  

Średni plon 

z ostatnich 

trzech lat z  

1 ha [dt/ha] 

 tj. podać w 

kwintalach 

Szacowany 

utracony plon 

z 1 ha w [dt] 

tj. podać w 

kwintalach 

Powierzchnia 

uprawy (ha) 

Średnia cena 

sprzedaży 

z ostatnich 

trzech lat 

[zł/dt] tj. 

zł za kwintal 

 

 

Prognozowana 

cena sprzedaży 

w danym roku 

[zł/dt] tj. 

zł za kwintal 

Czy uprawa 

jest 

ubezpieczo

na Tak/Nie 

1.          
2.          
3.          
4.          
5.          
6.          
7.          
8.          
9.          
10.          
11.          
12.          
13.          
14.          
15.          
16.          
17.          
18.          
19.          
20.          

 

Oświadczam, że jestem właścicielem, gospodarstwa rolnego o powierzchni ………........... ha użytków rolnych 

(zgodnie z nakazem płatniczym) położonego w gminie …………… ponadto posiadam grunty rolne na terenie gminy 

........................... o pow. .................................... ha użytków rolnych (zgodnie z nakazem płatniczym), a także 

dzierżawię (na podstawie pisemnej umowy dzierżawy) grunty rolne o powierzchni ………........... ha  

Jestem / nie jestem zainteresowany uzyskaniem kredytu preferencyjnego przeznaczonego na wznowienie 

produkcji w gospodarstwach rolnych położonych na obszarze dotkniętym klęską żywiołową. 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych przeze mnie danych osobowych w ramach procedury uruchomienia 

preferencyjnej linii kredytowej na wznowienie produkcji w gospodarstwach rolnych dotkniętych klęską żywiołową na terenie woj. 

lubelskiego zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. 

zm.) 

Oświadczam, że znane mi są skutki składana fałszywych oświadczeń wynikające z art. 297 § 1 Kodeksu 

Karnego 
 

       ............................       ........................................ 
        data           czytelny podpis 

 


